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LAQUA Superprestige 2024 - Speedocup en Memorial Rik Vandenbosch
LEUVEN, 23 - 24/11/2024

Programmanr. 34 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
24/11/2024 - 11:39 Resultaten Voorronde
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. SPADEA Tommaso LAQUA/11260/083:58.25 4:01.44 679 Q
50m: 27.48 27.48 150m: 1:27.70 30.35 250m: 2:28.64 30.59 350m: 3:30.86 31.24

100m: 57.35 29.87 200m: 1:58.05 30.35 300m: 2:59.62 30.98 400m: 4:01.44 30.58

2. DANHIEUX Tibe ZORO/11127/06 4:01.11 4:05.95 642 Q
50m: 27.94 27.94 150m: 1:29.11 30.85 250m: 2:31.78 31.49 350m: 3:35.10 31.34

100m: 58.26 30.32 200m: 2:00.29 31.18 300m: 3:03.76 31.98 400m: 4:05.95 30.85

3. DUFOND Nathan ENLN/007561/08 4:11.15 4:10.37 609 Q
50m: 28.00 28.00 150m: 1:31.23 31.78 250m: 2:34.49 31.33 350m: 3:38.81 32.32

100m: 59.45 31.45 200m: 2:03.16 31.93 300m: 3:06.49 32.00 400m: 4:10.37 31.56

4. CABO Esteban ENLN/007585/07 4:18.91 4:17.40 560 Q
50m: 29.20 29.20 150m: 1:33.45 31.95 250m: 2:39.33 33.02 350m: 3:45.62 32.97

100m: 1:01.50 32.30 200m: 2:06.31 32.86 300m: 3:12.65 33.32 400m: 4:17.40 31.78

5. VAN DROOGENBROECK Niels LAQUA/11169/034:13.25 4:17.75 558 Q
50m: 28.81 28.81 150m: 1:32.44 32.03 250m: 2:37.64 32.96 350m: 3:44.69 33.65

100m: 1:00.41 31.60 200m: 2:04.68 32.24 300m: 3:11.04 33.40 400m: 4:17.75 33.06

6. LISSENS Tuur LAQUA/11393/104:14.47 4:20.28 542 Q
50m: 28.91 28.91 150m: 1:33.92 32.89 250m: 2:40.65 33.50 350m: 3:47.41 33.33

100m: 1:01.03 32.12 200m: 2:07.15 33.23 300m: 3:14.08 33.43 400m: 4:20.28 32.87

7. BERLAMONT Daan LAQUA/11535/104:29.97 4:24.73 515 Q
50m: 29.65 29.65 150m: 1:36.22 33.78 250m: 2:44.41 34.17 350m: 3:52.28 33.70

100m: 1:02.44 32.79 200m: 2:10.24 34.02 300m: 3:18.58 34.17 400m: 4:24.73 32.45

8. CLEYMANS Torben STZ/11081/08 4:20.08 4:25.13 513 Q
50m: 30.07 30.07 150m: 1:37.42 34.25 250m: 2:45.44 34.30 350m: 3:53.14 33.53

100m: 1:03.17 33.10 200m: 2:11.14 33.72 300m: 3:19.61 34.17 400m: 4:25.13 31.99

9. DE CUYPER Lens HZA/11017/03 4:20.35 4:25.43 511 R
50m: 29.43 29.43 150m: 1:36.71 33.94 250m: 2:45.16 34.31 350m: 3:53.41 34.12

100m: 1:02.77 33.34 200m: 2:10.85 34.14 300m: 3:19.29 34.13 400m: 4:25.43 32.02

10. MORIAU Pierrick CNSW/008173/074:32.26 4:29.75 487 R
50m: 29.31 29.31 150m: 1:35.38 33.29 250m: 2:44.01 34.51 350m: 3:55.52 35.97

100m: 1:02.09 32.78 200m: 2:09.50 34.12 300m: 3:19.55 35.54 400m: 4:29.75 34.23

11. ZOUHRI Amir LAQUA/11477/104:45.47 4:31.74 476 R
50m: 30.88 30.88 150m: 1:41.22 35.35 250m: 2:50.99 34.84 350m: 4:00.21 34.34

100m: 1:05.87 34.99 200m: 2:16.15 34.93 300m: 3:25.87 34.88 400m: 4:31.74 31.53

12. COUNARD Matéo ENW/008983/10 4:32.76 4:31.83 476 R
50m: 31.68 31.68 150m: 1:40.65 34.51 250m: 2:49.59 34.67 350m: 3:58.84 34.90

100m: 1:06.14 34.46 200m: 2:14.92 34.27 300m: 3:23.94 34.35 400m: 4:31.83 32.99

13. JAENEN Per ENW/009872/11 4:41.01 4:36.36 453
50m: 31.63 31.63 150m: 1:40.64 35.03 250m: 2:50.99 35.02 350m: 3:58.83 32.25

100m: 1:05.61 33.98 200m: 2:15.97 35.33 300m: 3:26.58 35.59 400m: 4:36.36 37.53

14. LASCARACHE Christian SCR/014422/10 4:35.07 4:36.55 452
50m: 30.59 30.59 150m: 1:39.38 34.72 250m: 2:50.38 35.69 350m: 4:01.34 35.31

100m: 1:04.66 34.07 200m: 2:14.69 35.31 300m: 3:26.03 35.65 400m: 4:36.55 35.21

15. KHEDIMALLAH Rayan ENW/008987/10 4:41.56 4:38.26 443
50m: 31.22 31.22 150m: 1:40.74 35.15 250m: 2:51.69 35.58 350m: 4:03.72 35.95

100m: 1:05.59 34.37 200m: 2:16.11 35.37 300m: 3:27.77 36.08 400m: 4:38.26 34.54

16. VAN NOOTEN Vic LAQUA/11454/104:50.73 4:51.72 385
50m: 32.27 32.27 150m: 1:46.13 37.45 250m: 3:01.26 37.61 350m: 4:17.19 37.88

100m: 1:08.68 36.41 200m: 2:23.65 37.52 300m: 3:39.31 38.05 400m: 4:51.72 34.53

17. MEERT Vince STZ/11153/09 5:04.12 4:54.32 375
50m: 32.28 32.28 150m: 1:47.60 37.68 250m: 3:04.02 37.88 350m: 4:18.47 36.99

100m: 1:09.92 37.64 200m: 2:26.14 38.54 300m: 3:41.48 37.46 400m: 4:54.32 35.85
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LAQUA Superprestige 2024 - Speedocup en Memorial Rik Vandenbosch
LEUVEN, 23 - 24/11/2024

Programmanr. 34, Heren, 400m vrije slag, Voorronde, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

18. ROOMAN Hugues LAQUA/11463/114:57.30 4:59.49 355
50m: 33.57 33.57 150m: 1:48.60 37.96 250m: 3:05.20 38.31 350m: 4:22.48 38.71

100m: 1:10.64 37.07 200m: 2:26.89 38.29 300m: 3:43.77 38.57 400m: 4:59.49 37.01

19. CHABOTTIER Largo KLSVZ/11120/12 5:07.18 5:05.86 334
50m: 33.58 33.58 150m: 1:50.85 38.93 250m: 3:09.91 39.75 350m: 4:28.72 39.38

100m: 1:11.92 38.34 200m: 2:30.16 39.31 300m: 3:49.34 39.43 400m: 5:05.86 37.14

20. LAPEIRRE Tieben LAQUA/11497/115:41.31 5:17.78 297
50m: 34.78 34.78 150m: 1:55.57 40.72 250m: 3:17.90 41.41 350m: 4:40.51 41.29

100m: 1:14.85 40.07 200m: 2:36.49 40.92 300m: 3:59.22 41.32 400m: 5:17.78 37.27

21. DEVUE Nicolas KAZS/11115/12 5:22.59 5:18.70 295
50m: 34.24 34.24 150m: 1:55.99 41.42 250m: 3:18.99 41.70 350m: 4:41.47 40.97

100m: 1:14.57 40.33 200m: 2:37.29 41.30 300m: 4:00.50 41.51 400m: 5:18.70 37.23

22. ROOMAN Alexis LAQUA/11538/135:35.50 5:32.79 259
50m: 36.62 36.62 150m: 1:59.67 41.59 250m: 3:25.31 42.57 350m: 4:52.27 43.25

100m: 1:18.08 41.46 200m: 2:42.74 43.07 300m: 4:09.02 43.71 400m: 5:32.79 40.52

23. ANSLOT Sacha SCWR/11069/13 6:24.56 5:44.71 233
50m: 38.31 38.31 150m: 2:05.53 44.18 250m: 3:34.15 44.30 350m: 5:03.12 44.48

100m: 1:21.35 43.04 200m: 2:49.85 44.32 300m: 4:18.64 44.49 400m: 5:44.71 41.59


